INDICAÇÃO Nº 00336/2009
Solicita realização de estudos visando atendimento diferenciado para os municípes são-roquenses em hospitais e pronto-atendimento públicos municipais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de estudos visando atendimento diferenciado para os municípes são-roquenses em hospitais e pronto-atendimento públicos municipais.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando a atendimento prioritário aos nossos munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00387/2009-451